[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

№     от «24» октября 2023 года г. п. Кузьмоловский
О концессионном соглашении в отношении объектов

водоотведения муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области
          В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом №115-ФЗ от 21.07.2015 «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 26.09.2023 №101, в целях реконструкции, модернизации и повышения эффективности оказания услуг водоотведения потребителям МО Кузьмоловское ГП, совет депутатов принял решение:

1. Администрации МО Кузьмоловское ГП, в срок не позднее 01.11.2024:

1.1. организовать и провести конкурс на право заключения концессионного соглашение в отношении объектов водоотведения, принадлежащих муниципальному образованию Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области;
1.2 предусмотреть в решении о проведении конкурса на право заключения концессионного соглашения сведения, установленные частью 2 статьи 22 Федерального закона «О концессионных соглашениях».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник», приложение к газете «Всеволожские вести», и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kuzmolovskoegp.ru.

3.
 Решение вступает в силу с момента его принятия.

4.
Контроль исполнения решения возложить на главу администрации муниципального образования.
Глава муниципального образования
Кузьмоловское городское поселение
                                       Ю.М. Спицын